
 
 

 
 

VÝŠE SKUTEČNĚ UHRAZENÉ CENY ZA PLNĚNÍ SMLOUVY 
v souladu s § 219 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 
Zadavatel:   Město Litvínov 
Sídlo:     nám. Míru 11, 436 01  Litvínov 
IČ:    00266027 
DIČ:    CZ00266027 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Mgr. Kamila Bláhová 
 
Název veřejné zakázky:   
Obnova povrchu komunikace v ul. Hamerská v Litvínově 
 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ, na stavební práce 
Režim veřejné zakázky: podlimitní režim  
Systémové č. na profilu zadavatele: P24V00000117 
Evidenční číslo zakázky ve VVZ: Z2024-051356 
Zveřejnění ve VVZ: 24.9.2024, formulář 29 – Oznámení o výsledku zadávacího řízení – obecná 
veřejná zakázka 
 
I. Předmět veřejné zakázky  
Jedná se o stavební práce spočívající v spočívající v opravě povrchu komunikace, tzn. zejména 
frézování komunikace a parkoviště, vytrhání obrub a odstranění dlaždic, odstranění podkladních 
vrstev, provedení odkopávek, výměna uliční vpusti, osazení nových obrub, provedení vyrovnávky, 
položení nové podkladní a obrusné vrstvy, položení dlažby a obnova VZD. 
 
II. Údaje o zhotoviteli 
Zhotovitel: MI Roads a.s.  
Sídlo: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  
IČ: 17331099 
Nabídková cena zhotovitele: 966 666,66 Kč bez DPH 
 
III. Výše skutečně uhrazené ceny na základě smlouvy č. KT/13467/24 uzavřené dne 

16.9.2024 vč. dodatku ke smlouvě za plnění celého předmětu veřejné zakázky činila:  
 

1 235 910,67 Kč bez DPH / 1 495 451,91 Kč vč. DPH 
 
IV.  V průběhu realizace akce došlo ke změnám závazku ze smlouvy ve smyslu § 222 odst. 

6 ZZVZ.  
Dodatkem č.1 k SoD č. KT/13467/24 došlo ke změně závazku ze smlouvy v souladu s § 222 odst. 6 
ZZVZ, kterou zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a jejíž potřeba vyvstala až 
během provádění stavebních prací.  
Nepodstatné změny souvisely s provedením víceprací nutných pro dokončení díla  spočívajících ve 
správném vyspádování komunikace, upravení obrubníků a nivelety konstrukční vrstvy oproti 
projektu. Z tohoto důvodu došlo k navýšení díla o 321 861,61 Kč bez DPH. Práce mají vliv i na 
termín dokončení prací, který se posouvá o 4 týdny. 
S provedenými vícepracemi souvisely i méněpráce ve výši 52 617,60 Kč bez DPH. 
V důsledku těchto okolností dochází k navýšení ceny díla o 269 244,01 Kč bez DPH a celkový cenový 
nárůst v souvislosti se změnou dle §222 odst.6 ZZVZ uvedený v dodatku č.1 ke smlouvě o dílo tak 
činí zvýšení o 27,85 % původní hodnoty zakázky. 
 
 
V Litvínově dne 7.7.2025 
       ………………………………………………………………… 

Bc. Dušan Černohorský 
zástupce vedoucí OIRR 


		2025-07-07T14:09:18+0000




